K

{%y

CORPO DI POLIZIA LOCALE DI ROCCA DI PAPA

CITTA METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
Via Leonida Montanari civ. 2 - 00040 Rocca di Papa - tel 06.83973374/83957959 — email:
nolizialocaleomune.roccadinaga.rm.it

Prot. n. (&q’ﬁé\ 12021 Ordinanza n. 2

OGGETTO: ORDINANZA divieto di sosta con rimozione forzata in Piazza Garibaldi Mercoledi
03/02/2021 dalle ore 07.00 a fine lavori.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

Vista la necessita di effettuare dei lavori urgenti di ripristino della rete di videosorveglianza
presente nel Comando di Polizia Locale sito in Via L. Montanari civ. 2.

Considerata la necessita di far eseguire i lavori di che trattasi, in tempi brevi.

Visti gli artt.6- 7- 157-158-159 del Codice della strada Decreto legislativo 30 Aprile 1992 n. 285 ¢
successive modificazioni ed integrazioni.

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2.000 n.267.

ORDINA
Per il giorno mercoledi 03/02/2021 dalle ore 07.00 a fine Javori, il divieto di sosta in Piazza
Garibaldi.

DISPONE
Che copia della presente sia notificata:
. all’Ufficio Tecnico LL.PP. per quanto di competenza e per ’apposizione di idonca segnaletica;
. alla locale Caserma dei Carabinieri, pec: {rm2448 1{@pec.carabinieri.it;
. alla Cittadinanza mediante I’affissione all’ Albo Pretorio on Line.

TAR o alternativamente al Ministero delle Infrastrutture che decidono in metito. Per le trasgressioni atla presente

A sensi del’art 3 della legge 241/90 avverso la presente ordinanza pud essere presentato ticorso entro 60 giorni al ‘
Ordinanza si applica il disposto del C.d.8. e del successivo Regolamento.

Rocca di Papa, 01 febbraio 2021 L 4

Ii Responsabile e_lﬂs;ettore délla P.L.
Comandante,Cemni-Capadr, Gabr le DIBELLA -
I N o, 7 o




